

# **Rooftop Holding IVS**

Matthæusgade 46B 4 449  
1666 København V

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/04/2020**

---

**Ane Line Mathiassen Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Rooftop Holding IVS  
Matthæusgade 46B 4 449  
1666 København V

CVR-nr: 38960946

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at fungere som holdingselskab via ejerskab af aktier og anparter, formuepleje og anden formueforvaltning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på -11.130 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 655.052 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			16.596
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-11.091</b>	<b>16.596</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-11.091</b>	<b>16.596</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser .....	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		646.636	16.596
Andre finansielle omkostninger .....		-39	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>635.506</b>	<b>16.596</b>
Skat af årets resultat .....		2.449	1
<b>Årets resultat .....</b>		<b>637.955</b>	<b>16.597</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		625.136	21.596
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		0	0
Overført resultat .....		12.819	-4.999
<b>I alt .....</b>		<b>637.955</b>	<b>16.597</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		696.732	71.596
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>696.732</b>	<b>71.596</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>696.732</b>	<b>71.596</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		188.623	6.317
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>188.623</b>	<b>6.317</b>
Likvide beholdninger .....		6.712	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>195.335</b>	<b>6.317</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>892.067</b>	<b>77.913</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		500	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		646.732	21.596
Reserve for Iværksætterselskab .....		0	0
Overført resultat .....		7.820	-4.999
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>655.052</b>	<b>17.097</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		3.064	2.202
Skyldig selskabsskat .....		179.451	4.114
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		54.500	54.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>237.015</b>	<b>60.816</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>237.015</b>	<b>60.816</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>892.067</b>	<b>77.913</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500	21.596	0	-4.999	17.097
Årets resultat .....	0	646.636	-8.681	0	637.955
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder .....	0	-21.500	21.500	0	0
Egenkapital, ultimo .....	500	646.732	12.819	-4.999	655.052

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2019 kr.	2017/18 kr.
Andel af resultat - 4th Floor Consulting ApS	646.636	21.596
Andel af resultat - Tesoro Trading IvS	-3.073	-7.805
Regl. negativ egenkapital - Tesoro Trading IvS	3.073	2.805
<b>Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>646.636</b>	<b>16.596</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	4th Floor Consulting ApS kr.	Tesoro Trading IvS kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	50.000	5.000
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>5.000</b>
Nettoopskrivninger primo	21.500	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	600.000	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>621.500</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>671.500</b>	<b>0</b>

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
4th Floor Consulting ApS, København	100%	696.731	646.636
Tesoro Trading IvS, København	100%	-5.878	-3.073

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0